Fédération Colombophile de la 1ére Région N°:7

Concours du 15/04/2012 sur MORLINCOURT Catégorie : Vieux

GROUPEMENT DE ST-OMER

1289 pigeons lachés a 08:45 Point avant : 119 kms Point extréme : 165 kms

L, Reliquat a b c d e f g h i j k | m n o p q r s t u \

SOCIeteS Amateur/Engagé 0,2 0,4 0,6 0,8 1 2 4 6 10 20 20S | 30S | 50S RP TRI AS ND 2/2 2/3 3/5 PD 2/2

3 | ARQUES 3 89

5 | AUDRUICQ 3 41

7 | ENQUIN LES MINE 5 90

8 | HELFAUT/THEROU 9 169

9 |[HOULLE 7 157

16 | LUMBRES 3 140

10 | QUERNES 1 10

12 | ST-OMER 7 118

13 | WATTEN 7 153

14 | WIZERNES 5 214

15 | ZUTKERQUE 5 108

Totaux 55 1289

Réclamation par écrit jusqu'au 29/04/2012 Licence n°: 1158

Place Amateurs / Colombier Matricule Insc/Eng | Distance ‘ Constaté ‘Ecart ‘ Pén.| Classé Gains
1| DUHAMEL Daniel &Ré EPERLEC 449121 2010 4 / 26153374 11:02:58 10| 1110,333
2| VANDENBUSSCHE Alb  WATTEN 257506 2008 2 / 53152131 11:01:59 10| 1109,231
3| MANSEL José WATTEN 449234 2010 1 / 23151994 11:01:54 10| 1108,906
4 | MANSEL José 449241 2010 5/ 23 2 11:01:57 12| 1108,232
5| LEROUGE Nicolas ARQUES 231154 2011 9 / 75141850 10:53:24 10| 1103,319
6 | GRUSON Franck ST-MARTI 426042 2009 1 / 18145629 10:56:47 16 1102,832
7 | DURIEZ-POPIEUL Eric ZUTKERQ 452122 2010 2 / 12160401 11:11:09 10| 1096,259
8 | DURIEZ-POPIEUL Eric 245050 2008 1 / 12 2 11:11:14 10| 1095,635
9| VANDENBUSSCHE Alb 421606 2009 10 / 53 2 11:04:11 10| 1091,719
10 | VANDENBUSSCHE Alb 421615 2009 6 / 53 3 11:04:11 15| 1091,066
11 | VANDENBUSSCHE Alb 386039 2007 48 / 53 4 11:04:19 12| 1090,415
12 | DE METS Maurice EPERLEC 223090 2011 5 / 29153288 11:05:30 10| 1089,725
13| MANSEL José 422052 2009 4 / 23 3 11:04:21 10| 1089,433
14| LEROUGE Nicolas 44602 F 2010 56 / 75 2 10:55:14 10| 1087,807
15| LEROUGE Nicolas 231196 2011 6 / 75 3 10:55:17 12]1087,112
16 | LEROUGE Nicolas 231200 2011 40 / 75 4 10:55:41 10| 1084,066
17 | COUZIN Marc HOULLE 223133 2011 9 / 16151282 11:04:26 10| 1083,682
18 | DUHAMEL Didier EPERLEC 236712 2011 3 / 12153289 11:06:30 -1 1083,442
19| CARBONNIER Christo ZOUAFQU 435500 2009 1 / 27|156286 11:09:16 10| 1082,063
20 | DURIEZ-POPIEUL Eric 452149 2010 4 / 12 3 11:13:12 10| 1081,112
21 | DUHAMEL Daniel &Ré 449112 2010 1/ 26 2 11:06:45 10| 1080,733
22 | BEUN Patrick BLENDEC 429109 2009 17 / 52140191 10:54:37 10| 1080,193
23 | VANDENBUSSCHE Alb 257638 2008 7 / 53 5 11:05:43 10| 1079,837
24 | LEROUGE Nicolas 2005041 2010 11 / 75 5 10:56:21 10| 1078,571
25| GOURDIN Stéphane MAISNIL D 227878 2011 9 / 26134516 10:50:42 -52 1077,565
26 | BEUN Patrick 429874 2009 4 / 52 2 10:55:02 10| 1076,736
27 | LEROUGE Nicolas 25755 F 2011 73 /| 75 6 10:56:41 10| 1075,844
28 | LEROUGE Nicolas 1483799 2009 17 / 75 7 10:56:46 10| 1075,164
29 | DUHAMEL Daniel &Ré 223943 2011 15 / 26 3 11:07:36 10| 1074,298
30 | DUHAMEL Daniel &Ré 12333 2007 26 / 26 4 11:07:39 12| 1073,672
31| LEMAIRE Bernard ST-MARTI 455222 2010 2 / 20144028 10:59:14 10| 1071,637
32 | LEMAIRE Bernard 455221 2010 15 / 20 2 10:59:15 141 1070,973
33 | DUHAMEL Didier 422104 2009 5/ 12 2 11:08:12 -1 1070,579
34 | BRUGE Régis ECQUES 431595 2009 20 / 44134744 10:50:42 10| 1070,530
35 | DUHAMEL Daniel &Ré 3167548 2010 14 / 26 5 11:08:08 10| 1070,300
36 | VANDENBUSSCHE Alb 389038 2007 45 /| 53 6 11:07:00 10| 1070,089
37 | THOBOIS René WIZERNE 253741 2008 9 / 13140970 10:56:38 10| 1069,575
38 | DURIEZ-POPIEUL Eric 434434 2009 8 / 12 4 11:14:51 10| 1069,221
39 | LEROUGE Nicolas 424672 2009 4/ 75 8 10:57:41 10| 1067,746
40 | LEROUGE Nicolas 25752 F 2011 58 / 75 9 10:57:44 12| 1067,076
41 | LEROY Marcel TILQUES 419822 F 2010 4 / 19146986 11:02:48 -3 1067,049
42| COLIN-LOQUET Berna NORTKER 433925 2009 2 / 24|163036 11:17:41 10| 1066,640
43 | BEUN Patrick 451754 2010 49 / 52 3 10:56:16 10| 1066,632
44 | LEROUGE Nicolas 231155 F 2011 70 / 75 10 10:57:48 13| 1066,408
45 | DURIEZ-POPIEUL Eric 452153 2010 6 / 12 5 11:15:15 10| 1066,378
46 | COUZIN Marc 223111 2011 3 / 16 2 11:06:47 10| 1065,741
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LEROUGE Nicolas
MANSEL José
DUCHAUSSOY P&F
DUCHAUSSOY P&F
PRUVOST Richard

DE METS Maurice
VANDENBUSSCHE Alb
LEROUGE Nicolas

DE METS Maurice
LEMAIRE Bernard
DUHAMEL Daniel &Ré
DUHAMEL Daniel &Ré
BRUGE Régis
DECROIX Guy
BRUGE Régis
THOBOIS René
RANVIN Gérard RELY
COUZIN Marc

QUEVAL Didier & Vane SETQUES
GOURDIN Gérard ZOUAFQU
BEUN Patrick
VANDENBUSSCHE Alb
ARC Yannick P&F

DE METS Maurice
BRUGE Régis
MANSEL José

LERQY Marcel

LERQY Marcel
LEROUGE Nicolas

DE METS Maurice
QUEVAL Didier & Vane
LEFEBVRE Dominique LUMBRES
DURIEZ-POPIEUL Eric

DUHAMEL Didier

COLIN-LOQUET Berna

LEROY Marcel

DURIEZ-POPIEUL Eric

GOURDIN Stéphane
VANDENBUSSCHE Alb
DEWINTRE Christoph BAYENGH
QUEVAL Didier & Vane
GOURDIN Stéphane
PENTEL Laurent
DURIEZ-POPIEUL Eric
VANDENBUSSCHE Alb
QUEVAL Didier & Vane
VANDENBUSSCHE Alb
DUHAMEL Daniel &Ré
LEFEBVRE Dominique
BEUN Patrick
MANSEL José
GOURDIN Gérard
BEUN Patrick

BEUN Patrick
GRUSON Franck
BAILLY Tony

QUEVAL Didier & Vane
BRUGE Régis

DE METS Maurice
GOURDIN Stéphane
FRANCOIS Freres
FARETIE Gregory
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Dominique
BEUN Patrick
THOBOIS René
LEROUGE Nicolas
LERQY Marcel
GOURDIN Gérard
DECROIX Guy
VANDENBUSSCHE Alb

ECQUES

LIGNY LES

HALLINES

SERNY

COYECQU

ARQUES

UPEN D'A
EPERLEC
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457502
3175200
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1038164
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449129
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378344
253656
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463657
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10665
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10:58:06
11:07:40
10:50:23
10:50:27
10:39:38
11:09:11
11:08:09
10:58:29
11:09:15
11:00:38
11:09:28
11:09:32
10:52:02
10:57:42
10:52:06
10:58:01
10:40:57
11:07:47
10:59:41
11:12:40
10:57:28
11:08:46
10:44:44
11:09:59
10:52:26
11:08:54
11:04:23
11:04:32
10:59:27
11:10:21
11:00:24
11:01:08
11:17:16
11:10:43
11:19:49
11:04:48
11:17:18
10:53:54
11:09:40
11:11:23
11:00:53
10:54:08
10:50:36
11:17:49
11:09:57
11:00:55
11:10:00
11:11:19
11:01:51
10:58:46
11:10:09
11:14:18
10:59:04
10:59:07
11:04:35
11:00:03
11:01:41
10:54:05
11:11:58
10:55:01
10:53:28
11:12:25
11:02:37
11:02:40
10:59:40
11:00:30
11:01:23
11:06:35
11:15:23
11:00:25
11:11:30
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1063,433
1062,728
1062,483
1061,919
1061,503
1061,354
1061,306
1060,589
1060,433
1059,823
1059,308
1058,896
1058,615
1058,466
1058,390
1058,286
1058,230
1057,366
1056,982
1056,955
1056,150
1056,066
1055,987
1055,025
1054,923
1053,789
1053,733
1053,405
1052,637
1052,399
1052,270
1052,086
1051,958
1051,778
1051,695
1050,769
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1049,307
1048,898
1048,858
1048,521
1048,487
1048,336
1048,256
1047,734
1047,041
1046,895
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1045,950
1045,812
1044,383
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1043,063
1042,892
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1041,831
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1041,143
1041,136
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1040,440
1039,735
1039,091
1038,814
1038,526
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1037,679
1037,257
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BRUGE Régis

BRUGE Régis

DUCHAUSSOY P&F

GOURDIN Stéphane
DUCHAUSSOY P&F

LEMAIRE Bernard

LEROUGE Nicolas

DUCHAUSSOY P&F

LEROUGE Nicolas

RANVIN Gérard

LEROUGE Nicolas

DUCHAUSSOY P&F

LERQY Claude & Karin LIGNY LES
LEROUGE Nicolas
ARC Yannick P&F
DUCHAUSSOY P&F
BRUGE Régis

LERQY Marcel
LEROUGE Nicolas
MILBLED Yves P&F
LEROUGE Nicolas
MANSEL José
LEFEBVRE Dominique
GRUSON Franck
LERQY Claude & Karin
BLIN Nadia
LEFEBVRE Dominique
CARBONNIER Christo
DUHAMEL Didier
DUHAMEL Didier
LEFEBVRE Dominique
VANDENBUSSCHE Alb
ARC Yannick P&F

DE METS Maurice
GOURDIN Gérard
VANDENBUSSCHE Alb
COUZIN Marc
MANSEL Freddy
DEWINTRE Christoph
LEFEBVRE Dominique
GRUSON Franck
VANDENBUSSCHE Alb
LEFEBVRE Jean
DECROIX Guy

BRUGE Régis

LEROY Marcel

BEUN Patrick
DUCHAUSSOY P&F
BRUGE Régis
DUCHAUSSOY P&F
DUHAMEL Daniel &Ré
DUCHAUSSOY P&F
DUHAMEL Daniel &Ré
BEUN Patrick

DE METS Maurice
BULTEL Mireille
QUEVAL Didier & Vane
THOBOIS René
DECROIX Guy
BULTEL Mireille
LEROUGE Nicolas
BULTEL Mireille
LEROUGE Nicolas
LEROY Claude & Karin
LEMAIRE Bernard
LEROUGE Nicolas
MILBLED Yves P&F
LERQY Claude & Karin
QUEVAL Didier & Vane
PENTEL Laurent

DE METS Maurice

ARQUES

WATTEN

WATTEN

ALQUINES

ECQUES

251950
430250
384434
227913
384407
425483

1483708
435581
231164
351752
231183
432090
534571
424615
230896
432069
457169
223911
231166
231120
340376
223304
453170
426003
458399
258210
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434063
257975
460467
428914
257526
458501
223075
452778
386124
223143
236280
449036

25410
455021
421638
453253
451299
457180
448735
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44200
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3161342
450977
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387074
223102
464004
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251616
464024
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115832
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459139

25467
230060
420623
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10:54:46
10:54:50
10:53:46
10:55:48
10:53:58
11:04:19
11:02:15
10:54:15
11:02:18
10:44:00
11:02:20
10:54:18
10:42:27
11:02:24
10:47:48
10:54:29
10:55:41
11:07:48
11:02:36
11:00:57
11:02:41
11:12:33
11:04:20
11:06:23
10:42:46
11:13:56
11:04:24
11:16:56
11:14:13
11:14:14
11:04:26
11:13:02
10:48:13
11:14:13
11:17:11
11:13:05
11:12:24
11:13:47
11:14:53
11:04:48
11:07:08
11:13:27
11:10:56
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10:56:32
11:08:43
11:01:52
10:55:22
10:56:35
10:55:24
11:14:55
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LEROUGE Nicolas
MILBLED Yves P&F
COUZIN Marc
QUEVAL Didier & Vane
QUEVAL Didier & Vane
DECROIX Guy
BOULOGNE Jean-Yve
QUEVAL Didier & Vane
BRUGE Régis
DURIEZ-POPIEUL Eric
BRUGE Régis
DEHAFFREINGUE Bru
GOURDIN Stéphane
VANDENBUSSCHE Alb
DEHAFFREINGUE Bru
GOURDIN Gérard
COUZIN Marc
LEROUGE Nicolas
DEWINTRE Christoph
DEHAFFREINGUE Bru
GOURDIN Gérard
GOURDIN Stéphane
GRUSON Franck
LEROUGE Nicolas
DEHAFFREINGUE Bru
GOURDIN Gérard
BEUN Patrick
LEFEBVRE Dominique
LEROUGE Nicolas
GOURDIN Gérard
GRUSON Franck
VANDENBUSSCHE Alb
BRUGE Régis

BEUN Patrick

SAILLY Michel
DUHAMEL Daniel &Ré
RANVIN Gérard
VANDENBUSSCHE Alb
LEFEBVRE Dominique
MILBLED Yves P&F
QUEVAL Didier & Vane
BOULOGNE Jean-Yve
BOULOGNE Jean-Yve
COUZIN Marc
GRUSON Franck
LEROUGE Nicolas
LEFEBVRE Dominique
BOULOGNE Jean-Yve
COUZIN Marc
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEROUGE Nicolas
LEROUGE Nicolas
COUZIN Marc

COUZIN Marc
GOURDIN Stéphane
LEFEBVRE Dominique
MANSEL Freddy
FRANCOIS Freres
LEMAIRE Bernard
COUZIN Marc
DUHAMEL Daniel &Ré
DUHAMEL Daniel &Ré
DEWINTRE Christoph
FAY Francis
DESCHAMPS Jean-Ma
VANDENBUSSCHE Alb
QUEVAL Didier & Vane
FRANCOIS Freres
CARBONNIER Christo
BEUN Patrick
LEFEBVRE Dominique

ALQUINES

NORTKER

AUDRUIC

WULVERDI
AUCHY AU

231230
253976
421388
25425
429890
429501
428092
429886
233347
227011
457173
431868
227872
47018
361340
435235
449302
1483800
223172
153214
227861
227505
529024
25743
430159
435188
429875
225982
462450
245384
248620
257515
233302
387100
449963
9023953
461766
421649
225151
388015
44342
428083
428086
434796
426048
231161
25269
428962
449287
452157
456395
462425
223114
421378
227920
25342
236880
425320
454255
449309
449149
223242
449054
37693
13956
460731
25437
237532
227598
294180
453196
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15
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16
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16
18
75
56
37
16
12
75
75
16
16
26
56
31
20
20
16
26
26
23
15
9
53
43
20
27
52
56

© 00 Ul W

5
149470
10
11
9
12
162878
6
16

161920
11
3
18
10
4
11
2
3
7
7
28
11
4
8
10
29
30
9
10
8
12
2
2
6
11
12
13
4
152350
119695
19
12
3
3
13
13

11:04:04
11:02:26
11:13:26
11:05:03
11:05:07
11:03:10
11:11:50
11:05:07
10:57:27
11:22:47
10:57:30
11:25:15
10:58:25
11:14:44
11:25:18
11:18:53
11:13:58
11:04:41
11:16:27
11:25:18
11:18:56
10:58:34
11:08:23
11:04:42
11:25:25
11:19:00
11:03:09
11:06:23
11:04:44
11:19:04
11:08:32
11:15:11
10:58:00
11:03:23
11:24:13
11:16:28
10:46:20
11:15:15
11:06:42
11:03:26
11:06:07
11:12:53
11:12:55
11:14:47
11:09:19
11:05:28
11:07:04
11:12:59
11:14:50
11:23:57
11:05:31
11:05:36
11:15:00
11:15:00
10:59:30
11:07:23
11:16:33
10:57:58
11:08:01
11:15:14
11:17:19
11:17:28
11:17:54
11:16:30
10:44:05
11:16:26
11:07:03
10:58:21
11:20:40
11:04:38
11:07:53
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15
12
10
10
11
10
10
16
10
10
12
10

10
12
10
10
10
10
17
12

14
15
13
10
10
17
14

10
10
10

10

11
10
10
10
10
13
10

10
10
14
12
10
12
12
10
15

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1018,184
1018,075
1018,048
1017,732
1017,128
1017,051
1016,803
1016,524
1016,041
1015,518
1015,403
1015,238
1014,960
1014,883
1014,711
1014,697
1014,408
1014,301
1014,242
1014,184
1014,148
1013,812
1013,777
1013,697
1013,658
1013,600
1013,551
1013,366
1013,094
1013,052
1012,719
1011,846
1011,845
1011,844
1011,789
1011,479
1011,438
1011,285
1011,104
1010,975
1010,050
1009,591
1009,023
1008,883
1008,860
1008,651
1008,498
1008,456
1008,323
1008,072
1008,054
1007,457
1007,427
1006,869
1006,731
1006,257
1006,126
1005,956
1005,899
1005,864
1005,841
1004,853
1004,634
1004,395
1003,732
1003,503
1003,422
1003,068
1002,905
1002,797
1002,740
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260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323

DUHAMEL Daniel &Ré
CLEMENTE Mére & Fil FAUQEMB
DEWINTRE Christoph

LEMAIRE Bernard

BOULOGNE Jean-Yve
VANDENBUSSCHE Alb
DUCHAUSSOY P&F

BOULOGNE Jean-Yve

BRUGE Régis

GOURDIN Gérard

GOURDIN Stéphane

LEFEBVRE Jean

DUCHAUSSOY P&F

LERQY Marcel

BEUN Patrick

BRUGE Régis

DEWINTRE Christoph

LEROUGE Nicolas

LEFEBVRE Dominique
VANDENBUSSCHE Alb

LEROUGE Nicolas

DESCHAMPS Jean-Ma

RANVIN Gérard

FARETIE Gregory

GOURDIN Stéphane

MARQUILLIE Bruno P St-OMER
GRUSON Franck
LERQY Marcel
LEPRETRE Richard
FAY Francis
DEHAFFREINGUE Bru
PRUVOST Richard
BEUN Patrick
LEFEBVRE Dominique
FRANCOIS Freres
MILBLED Yves P&F
LEROUGE Nicolas
BLIN Nadia

MILBLED Yves P&F
LEMAIRE Bernard
CARBONNIER Christo
VANDENBUSSCHE Alb
LEFEBVRE Dominique
DEBACKER Alain
CLEMENTE Mére & Fil
MARQUILLIE Bruno P
CLEMENTE Mére & Fil
BOULOGNE Jean-Yve
DUHAMEL Daniel &Ré
FRANCOIS Freres
GOURDIN Stéphane
QUEVAL Didier & Vane
FRANCOIS Freres
QUEVAL Didier & Vane
PRUVOST Richard
BOULOGNE Jean-Yve
BEUN Patrick

BEUN Patrick
BOULOGNE Jean-Yve
DUHAMEL Didier
FARETIE Gregory

DE METS Maurice
LEFEBVRE Jean
BEUN Patrick

ST MARTI

ST-OMER

449100
25645
223174
228926
453361
236222
44191
225083
233329
435227
227892
453155
450986
448811
226293
457165
463569
424616
225179
460722
251303
44734
457663
190017
227873
248333
293742
433803
234087
460313
430152
164003
451071
247200
256249
451207
1038912
460315
451242
455211
434075
236876
453148
429601
25653
4047114
25655
225094
223268
384827
225920
44351
230424
388086
229553
453353
429114
451083
453395
257982
500885
420625
427390
451088

2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2009
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2009
2011
2010
2008
2010
2004
2011
2011
2008
2005
2010
2011
2010
2009
2011
2010
2008
2008
2010
2011
2010
2010
2010
2009
2011
2010
2009
2011
2010
2011
2011
2011
2007
2011
2010
2011
2007
2011
2010
2009
2010
2010
2008
2011
2009
2009
2010

(e¢]
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18
20
46
26
29
26

12

21

10

14

22

33

23

© B O P 00W

17

14
13

36
25
20
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10
14
26
15
18
28
20

13

12

12

34
11
12

33

26
20
23
20
37
53
28
37
44
18
26
47
28
19
52
44
23
75
56
53
75

11
21
26
24
18
19

15
26
10
52
56
20

75
10

20
27
53
56
65
20
24
20
37
26
20
26
43
20
43
10
37
52
52
37
12
21
29
47
52

14
134047
5
7
5
20
11
6
14
9
9
2
12
8
14
15
6
31
14
21
32
2
4
2
10
143391
8
9
135488
2
5
2
15
15
4
5
33
2
6
8
4
22
16
143670
2
2
3
7
15
5
11
13
6
14
3
8
16
17
9
6
3
10
3
18

11:17:49
10:58:33
11:18:14
11:08:31
11:13:59
11:16:41
10:58:08
11:14:00
10:59:22
11:20:58
11:00:15
11:14:11
10:58:11
11:11:56
11:04:57
10:59:31
11:18:36
11:06:41
11:08:17
11:17:00
11:06:43
10:44:38
10:47:51
11:18:39
11:00:34
11:08:35
11:10:35
11:12:19
11:00:41
11:17:39
11:28:13
10:47:11
11:05:31
11:08:48
10:59:19
11:05:33
11:07:20
11:18:47
11:05:39
11:09:40
11:22:00
11:17:50
11:09:07
11:09:22
10:59:45
11:09:23
10:59:48
11:15:26
11:19:23
10:59:48
11:01:27
11:08:44
10:59:57
11:08:47
10:47:53
11:15:40
11:06:22
11:06:27
11:15:52
11:19:55
11:20:08
11:19:46
11:15:58
11:06:37
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-53

-3

1
-1
-53

-1
-1

10
10
10
10
10
10
10
14
10
10

10
12

10
10
10
10
10
10
13
10

10

10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

12
10
10
10

10
10
12

10
10
10
10

10
10
10
10

1002,554
1002,470
1002,451
1002,399
1002,145
1001,851
1001,605
1001,586
1001,566
1001,157
1001,111
1001,091
1000,980
1000,699
1000,531
1000,450
1000,061
1000,000
999,944
999,766
999,413
999,124
998,953
998,940
998,758
998,660
998,485
998,094
997,947
996,838
996,805
996,704
996,500
996,356
995,859
995,770
995,439
995,244
995,063
994,440
994,397
994,320
994,169
993,912
993,554
993,127
992,941
992,497
992,391
992,293
992,250
991,685
991,191
991,111
991,015
990,961
990,516
989,933
989,649
989,600
989,398
989,380
989,279
988,769
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